
 
 

UCHWAŁA NR LI/463/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości na 2023 rok budynki lub ich części, budowle oraz grunty 
zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości na 2023 rok budynki lub ich części oraz grunty zajęte na 
prowadzenie działalności oświatowej przez szkoły i placówki publiczne, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4196


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-15T10:59:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




